

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 28.10. b. 02.11.2024

Toastbraten , küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	10,99 €
Schlemmertöpfchen versch. Sorten (von der Pute, von der Hähnchenbrust oder vom Schweinefilet)	1 kg	12,99 €
Schweinerücken natur oder gefüllt	1 kg	11,99 €
Schwenkbraten	1 kg	9,49 €
Rinderhüftsteaks , natur oder gefüllt	1 kg	21,99 €
rohe, feine oder grobe Bratwurst	1 kg	8,99 €
Lyoner im Ring	1 kg	11,99 €
Delikatess-Kalbsleberwurst im Golddarm	100 g	1,29 €
Honigschinken gegart	100 g	1,69 €
Fleischkäse gebacken	100 g	0,99 €

Obst und Gemüse:

Südafrika / San Lucar / Orangen / HKL I	1 kg	3,99 €
Südafrika / Zimbabwe / San Lucar / Mandarinen / HKL I	1 kg	3,99 €
Deutschland / Apfelhof Farny / Elstar oder Rubinette / HKL I (1 kg = 1,50€)	2-kg-Beutel	2,99 €
Deutschland / Gemüsebau Starck / Kartoffeln festkochend / HKL I (1 kg = 1,40€)	2,5-kg-Papiertüte	3,49 €

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. S. (1 kg ab 12,07€)	100-140-g-Pckg.	1,69 €	2,70 €
Landliebe Butter (1 kg = 9,16€)	250-g-Pckg.	2,29 €	3,09 - 3,70 €
Ehrmann Almighurt Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,60€) ...	150-g-Becher	0,39 €	0,70 €

Tiefkühl-Produkte:

Mc Cain Chef Frites o. Golden Longs (1 kg ab 2,25€)	600-750-g-Beutel	1,69 €	2,70 €
--	------------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Teekanne Fix Tee's versch. Sorten (1 St. = 0,06€)	20-Beutel-Pack.	1,19 €	1,00 €
Hengstenberg Oro di Parma Tomaten v. S. (1 l ab 2,61 €)	400-425-ml-Dose	1,11 €	1,59 - 1,80 €
Ferrero Duplo, Hanuta, Kinder Country oder Kinder Schoko Riegel (1 St. ab 0,22€)	9-10-St.-Packung	2,22 €	3,10 - 3,50 €
Lorenz Crunchips versch. Sorten (1 kg ab 8,60€)	110-150-g-Beutel	1,29 €	2,10 €
Lorenz Party Clubs Cracker (1 kg = 5,95€)	200-g-Beutel	1,19 €	1,50 €
DeBeukelaer Prinzenrolle (1 kg = 4,48€)	400-g-Packung	1,79 €	2,60 €
Der General Allzweckreiniger v. Sorten (1 l = 1,99€)	750-ml-Flasche	1,49 €	2,00 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l ab 2,21€)	450-675-ml-Flasche	1,49 €	2,00 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	Stück	1,60 €	2,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,95 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gulasch mit Kartoffelsalat	8,00 €
Dienstag:	Nudeln mit Hackfleischsoße und Salat	7,50 €
Mittwoch:	Tafelspitz mit Meerrettich, Gurke und Bratkartoffeln	9,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	8,00 €
Freitag:	FEIERTAG	
Samstag:	1/2 Hähnchen mit Pommes	7,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!